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 Koronacja  

W piątek 5 maja 2023 r.  dzieci są zaproszone do szkoły w czerwono-biało-niebieskich  strojach na 
świętowanie koronacji króla. 

 

Dzień Ziemi  

Gratulacje dla wszystkich za udział w 
naszym tygodniu upcyklu. Dzieci świetnie się bawiły, myśląc o różnych sposobach wykorzystania 
zakupionych "śmieci". To był naprawdę cały wysiłek szkoły! Dzieci wykonały: uchwyty na ołówki, motyle, 
ramki do zdjęć, telefony komórkowe, drzewa modelarskie, a recepcja podzieliła materiały z recyklingu na 
plastik, karton i materiały nienadające się do recyklingu. Ponieważ był to taki sukces, jest to coś, co 
będziemy powtarzać w Dniu Ziemi co roku. 

 Świerszcz  



 Następnego  dnia  12 maja i 19 maja. Wszystkie dzieci  w szkole głównej  (nie w apartamencie) wezmą 

udział w sesjach krykieta.  Upewnij się, że Twoje dziecko przychodzi do szkoły w swoich zestawach PE w 

tych dniach. 

 Zielone palce  

Rodzice dobrze rozpoczęli pracę w naszym ogrodzie sensorycznym.  Pytają, czy inni 

rodzice/opiekunowie/przyjaciele chcieliby pomóc.  Jeśli Ty lub ktoś, kogo znasz, może pomóc, skontaktuj 

się z biurem szkoły.  Ponadto,  jeśli ktoś ma jakieś zapasowe kamienie ogrodowe, kamienie, piasek, kora, 

odłamki itp., Możesz dać nam znać.  

 

Nowy dla mnie  
 
W czwartek 4 maja od 15.20 p.m.to 15.50 pani Faller i pani Fletcher będą w klasie przyjęć, aby rozdać 

prawie nowy mundur rodzicom, którzy potrzebują dodatkowej odzieży. Pomóż sobie wszelkimi 

dodatkowymi przedmiotami, których możesz potrzebować.  Jeśli masz w domu zapasowy mundur w wieku 

5-6 lub 6-7 lat, możesz go również przynieść w te dni. 

 

Dzień Słownictwa 2023 

W piątek 16 czerwca odbędzie się coroczny dzień słownictwa w szkole  . Po raz kolejny dzieci zostaną 

zaproszone do przyjścia do szkoły przebrane za słowo. Dalsze informacje wkrótce zbliżają się do daty. 

 

Słowa tygodnia 

 

Rec masywny 

Y1 przed 

Przybliżona Y2 

Y3 osobliwy 

Obraz Y4 

Y5 waha się 

Przodkowie Y6 

 
 



 

 

Dobrze jest być zielonym!  

Dane dotyczące frekwencji na zajęciach 

Za ostatni tydzień od 24 kwietnia  do 28 kwietnia 2023 r. 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Brawa dla wszystkich klas, które miały Zielony Status. 
Brawa również dla klasy 2 A za najwyższą frekwencję w szkole oraz klasy Maple and Beech za 

100% frekwencję w  apartamencie. 
 
 

 

    Dobra frekwencja  

 

Ogromne brawa dla klasy 2A za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W poniedziałek 

świętowaliśmy ich sukces w naszym zgromadzeniu, a każde dziecko miało słodki poczęstunek. 

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności 

 

 
Spraw, aby liczyła się każda minuta – przyjedź na czas! 

 
Daj swojemu dziecku najlepszy możliwy początek dnia, przybywając na czas! 

 
Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom, gdy przechodzą 
przez życie szkolne i wychodzą na szerszy świat. 
 
Spóźnienie ma negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może przegapić pracę i nie 

Wiąz 72.5% Klasa 2B  95,5% 

Wierzba 96,3% Klasa 3A    96.1% 

Buk 100% Klasa 3B 91.9% 

Klon 98,6% Klasa 4A 88,9% 

Rec 95,2% Klasa 5A    96,3% 

Klasa 1A 98,7% Klasa 6A 86% 

Klasa 2A 100% Klasa 6B 93,6% 



spędzać czasu z nauczycielem klasy, otrzymując ważne informacje i wiadomości na dany dzień.  
 

 

Parking  
 

Chciałbym podziękować wszystkim naszym rodzicom i opiekunom, którzy parkują bezpiecznie podczas 
odwożenia i odbierania swoich dzieci. Ciężko pracujemy, aby zapewnić silne relacje w społeczności i ważne 
jest, aby wszystko, co robimy, wzmacniało te relacje. Proszę wszystkich rodziców, aby byli szczególnie 
czujni przy wyborze miejsca parkowania. Upewnij się, że podjazdy nigdy nie są zablokowane i że zawsze 
jest wystarczająco dużo miejsca dla pojazdów ratunkowych, aby łatwo uzyskać dostęp do wszystkich 
nieruchomości w okolicy. 
 
Sklep spółdzielczy na Highfield Road uprzejmie zgodził się, aby rodzice Marton mogli korzystać z parkingu. 
Prosimy również o powstrzymanie się od parkowania lub zatrzymywania się przed bramą szkoły. 
Parkowanie w tym miejscu powoduje utrudnienie dla dzieci podczas przechodzenia przez jezdnię i 
uniemożliwia pojazdom ratunkowym dostęp do school. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Daty dla twojego pamiętnika 

 
 
Czwartek, 4 maja   Rok 1 – Wycieczka Piotrusia Królika 

 
Czwartek, 4 maja   Nowość dla Ciebie rekolekcje  
 
Piątek, 5 maja Dzień Czerwonych, Biało-Niebieskich Ubrań 

 
Poniedziałek, 8 maja Szkoła zamknięta – Koronacja Królów  
 
Piątek, 12 maja Krykiet w szkole - Dzieci powinny nosić 

zestawy PE 

 
Piątek, 19 maja Krykiet w szkole - Dzieci powinny nosić 

zestawy PE 

 
Piątek, 19 maja Zerwanie na pół semestru  
 
Piątek, 16 czerwca Dzień Słownictwa – Dzieci do przebrania się 

za słowo 

 
 
 
 

 



Dziękuję 

 
Pani Alice Coyle    Pani Ruth Coupe Dyrektor     
Szkoły Dyrektor  


